2022年9月15日

報道関係 各位

日本製薬工業協会

新役員の選任について

日本製薬工業協会（会長：岡田安史）は、9月15日開催の常任理事会において、

常務理事（10月1日付）として石田佳之氏（現 理事長付部長）を選任いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、現任の田中徳雄常務理事は、定年退職にて9月30日をもって退任いたし

ます。

＊別紙にて石田佳之氏の略歴を記載しております。

以上

本件に関する問い合わせ先

日本製薬工業協会 広報部  TEL 03－3241－0374

別紙

石 田 佳 之 （いしだ よしゆき）

                      １９６４年１０月１９日 生

学歴  １９８８年 ３月  慶応義塾大学 商学部 卒業

職歴  １９８８年 ４月  中外製薬株式会社 入社

    ２０１３年 １月  中外製薬株式会社 営業業務部長

    ２０１５年１０月  中外製薬株式会社 札幌支店統括支店長

    ２０１７年 ４月  中外製薬株式会社 マーケティング企画部長

    ２０１８年 ４月  中外製薬株式会社 営業本部副本部長

    ２０２２年 ７月  日本製薬工業協会 理事長付部長

以上